1189. 

Ego WalLerus dictus, decanus de Belle, notum facio, tam praesentibus quam futuris quod 
Sygerus, sacerdos etcanonicus de Merbecca, dimidium bonarii prati liberae haereditatis suae jacentis 
in .tnghelant ecclesiae Ninivensis, libere eL absolute in perpetualn contulit eleemosynam. FacLa 
donatione, quidquid juris in eo habuit effestucavit. Brantinus etiam, frater ejus, huic dono mauum 
apposuit, et idem similiter guerpivit. Ut autern hoc donum et factum ratum in aeternum permaneat 
et inconcussum, scripto praesenti sigillato et eorum qui interfueruiit testimonio sudui confirmare. 
S. magistri Gerardi et Johanuis sacerdotum et canonicorum de Merbecca, S. Egidii sacerdotis et 
praepositi, Lamberti, Balduini, Sygeri, conversorum Ninivensis ecclesiae; S. Walteri Flamine, Sygeri 

dè Scalkem, Theodorus de Elsbeca, Godescalci de Nepa etWalLeri Storem de Nat, scabinorum de Mer-
becca. 'Actum coram me apud Merbeccam, in atrio ex parte occidentali, anno Domino No CC° XXO 
idus Martii. Hoc idem prius actum fulL et collatum in manus domini Radulphi, abbatis Ninivensis 
ecclesiae apud Merbeccam in capella S. Petri, intrante Ilartio coram dictis magistro S. et Johanng et 
Henrico sacerdotibus et canonicis de Merbecca et Nicholao etiam de Windeca diacono. Testes etiam 
ibidem dicti 'Walterus Flamine, Sygerus de Seal/cern, Theodoricus de Elsebeca, Godescalkus de Nepa, 
Walterus Storem de Naat, Adam de IVaat et Arnuiphus de lVaat, scabini de Merbecca. 

Du cartulaire de Malines. 

Roger, eWque de Jambrai, confirme los droits de l'abbaye en ge'ne'ral, et en 
particulier ceux qu'elle possde dans leseqlises do Ninove et de Liedekerke. 
—NIr'iovE. 

1189. 

in nomine snctae et individuae Trinitatis. Rogerus, Del gratia Cameracensis episcopus, moder-
iiis et posteris in perpetuum.. Eorum precibus clementiorem praebemus auditum , qul abjecta 
mundi sarcina ferventius amabili jugo Christi subigunt collum; inde est quod, dilecte Mi Arnulfe, 
abba Ninivensis ecclesiae, tibi tuisque posteris e speciali auctoritate perpeLuo conuirmamus, quid-
quid.  tibi a summis pontificibus et insuper a meis praedecessoribus confirmaturn est; addimus prae-
terea ex caritatis affluentia Ut in parochia Ninivensi et in paroehia de Lidekerke curain habeas, et 
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auctoritatem ponendi sacerdotes. Insuper si aliqua istarum ecciesiarum hurnano (quod absit) sanguine 
vel aiio contaminationis genere violata fuerit, cum aqua episéopi tibi tuisque fratribus earn reconci-
liandi potestatem tribuimus. Si vero aliquis aliquid tuarum rerum abstuierit, quod nec reddere nec 
recredere voluerit, in quacumque parochia nostri episcopatus rës ita detentae fuerint, si domnus 'vet 
advocatus fuerit, divina cessarejubenius, Si privata persona, excommunicetur; malefactores etiam nos-
tros, Ut sunt incendiarii, rerumque raptores vel interfectores animalium et fratres spolianLes, vel affi-
cientes injuriis, vobis excomunicare concedimus, et salvo jure nostroabsolvere, si resipuerint. Abbatiarn